
ZARZĄDZENIE Nr 37/17

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXVII sesji Rady Miasta w

dniu 29 marca 2017 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 31/17
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 marca 2017 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXVII sesji, która odbyła się 29 marca 2017 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVII/170/17
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2017 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2017 rok zgodnie z uchwałą. Marzec 2017 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVII/171/17
w sprawie programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie miasta Hajnówka na 2017 rok

Realizacja założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2017 rok 
zgodnie z uchwałą.

Kwiecień 2017 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/172/17
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o taryfach za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków.
Ustalenie wysokości opłat za zbiorcze zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków.
Pobieranie opłat za wykonywanie zadań wg obowiązujących stawek.

Kwiecień 2017 r.
Referat GKM

PWiK Sp. z o.o.
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/173/17
w sprawie likwidacji samorządowego

zakładu budżetowego – Zakładu
Komunikacji Miejskiej w Hajnówce

Przeprowadzenie czynności likwidacyjnych zgodnie z uchwałą. Kwiecień 2017 r.
Referat GKM
PUK Sp. z o.o.

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/174/17
w sprawie Miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego części
miasta Hajnówka – dla terenów

położonych w rejonie ul. Słowackiego

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zmianie Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Hajnówka – dla terenów położonych w rejonie ul. 
Słowackiego.

Kwiecień 2017 r. Referat BI
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/175/17
w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego

Dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego z zastosowaniem zapisów podjętej uchwały.

2017 r.
Zespół Oświaty,
Kultury i Sportu

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVII/176/17
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji
na rok szkolny 2017/2018 do przedszkoli
prowadzonych przez miasto Hajnówka,
które będą brane pod uwagę na drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego,

określenia liczby punktów za każde z tych
kryteriów i dokumentów niezbędnych do

ich potwierdzenia

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o kryteriach rekrutacji do przedszkoli 
prowadzonych przez miasto Hajnówka, które będą brane pod uwagę na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego.

I półrocze 2017 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/177/17
w sprawie określenia kryteriów

obowiązujących w postępowaniu
rekrutacyjnym na rok szkolny 2017/2018
do klasy pierwszej szkół podstawowych

prowadzonych przez miasto Hajnówka, dla
kandydatów zamieszkałych poza obwodem
wybranej szkoły podstawowej, określenia

dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia spełniania kryteriów oraz

przyznania liczby punktów każdemu
kryterium

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o kryteriach rekrutacji do klasy pierwszej szkół 
podstawowych  prowadzonych przez miasto Hajnówka, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej.

I półrocze 2017 r.
ZOK

Jolanta Stefaniuk
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/178/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Agatowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/179/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Brylantowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/180/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Kryształowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/181/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Diamentowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVII/182/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Bursztynowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XXVII/183/17
w sprawie zmiany nazwy ulicy

Oznakowanie ulicy poprzez umieszczenie tablic z nazwą ulicy Szmaragdowa.
Wprowadzenie nazwy ulicy we wszelkich dokumentach urzędowych.
Przemeldowanie zainteresowanych osób.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Referaty UM
Referat GKM

Alicja Siemieniuk

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza


